
і
ДУНАЄВЕЦЬКА МІСЬКА РАДА

УПРАВЛІННЯ МІСТОБУДУВАННЯ, АРХІТЕКТУРИ, ЖИТЛОВО-КОМУНАЛЬНОГО 
ГОСПОДАРСТВА, БЛАГОУСТРОЮ ТА ЦИВІЛЬНОГО ЗАХИСТУ

НАКАЗ

Про затвердження зведених 
кошторисних розрахунків

Керуючись статтею 42 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», в зв’язку виробничою необхідністю,

НАКАЗУЮ:

1. Затвердити зведений кошторисний розрахунок вартості послуг з 
прибирання льоду в населених пунктах Дунаєвецької територіальної громади в 
сумі 99 999,28 грн. (дев’яносто дев’ять тисяч дев’ятсот дев’яносто дев’ять 
гривень 28 копійок).

2. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою.

11.12.2023 року м. Дунаївці №120/2023-0

начальник відділу
Т.в.о. начальника управл

Юрій ВІТРОВЧАК



Договір №
про закупівлю послуг

м. Дунаївці / /  / Л /  2023 рік

Управління містобудування, архітектури, житлово-комунального господарства, 
благоустрою та цивільного захисту Дунаєвецької міської ради, в особі тимчасово 
виконуючого обов’язки начальника Управління -  начальника відділу ВІТРОВЧАКА Юрія 
Михайловича, що діє на підставі Положення про Управління та іменується надалі Замовник, 
та Комунальне підприємство Дунаєвецької міської ради «Благоустрій Дунаєвеччини», в 
особі директора ФЕРЕНЧУКА Віктора Віталійовича, який діє на підставі Статуту та 
іменується надалі Виконавець, з іншої сторони, надалі разом за текстом Сторони, уклали 
цей договір, надалі - Договір про наступне:

1. ПРЕДМЕТ ДОГОВОРУ
1.1. Виконавець зобов’язується своїми силами з використанням своїх матеріалів, 

механізмів та обладнання на умовах цього Договору надати Замовнику послуги з 
прибирання льоду в населених пунктах Дунаєвецької територіальної громади (код ДК 
021:2015 - 90630000 -2 - Послуги з прибирання льоду) в подальшому -  Послуги, в строк 
встановлений цим Договором, а Замовник зобов'язується прийняти надані послуги і оплатити 
їх.

1.2. Спосіб і вид надання послуг визначаються на підставі кошторисної документації, 
затвердженої Замовником.

1.3. Обсяги закупівлі послуг можуть бути зменшені залежно від реального 
фінансування видатків Замовника.

2. ЯКІСТЬ ПОСЛУГ
2.1. Виконавець повинен надати Замовнику передбачені цим Договором Послуги, 

якість яких відповідає стандартам, нормам та правилам, встановленим для виконання такого 
виду послуг, що замовляються відповідно до умов цього Договору.

2.2. Виконавець гарантує, що всі матеріали, компоненти, які використовуються при 
виконанні послуг нові та придатні для використання, відповідають діючим нормам та 
вимогам чинного законодавства.

2.3. Виконавець, який використовує матеріал для надання послуг відповідає за його 
якість відповідно до положень про відповідальність продавця за товари належної якості.

2.4. У процесі надання послуг вибір матеріалу, що використовується, має бути 
узгоджений із Замовником.

2.5. Недоробки та дефекти, пов’язані з низькою якістю послуг, які виникли з вини 
Виконавця, що підтверджується відповідними актами, усуваються Виконавцем за власний 
рахунок протягом термін), встановленого Замовником на підставі письмової претензії 
Замовника.

2.6. Замовник здійснює контроль за якістю надання Послуг.

3. ЦІНА ДОГОВОРУ
3.1. Ціна послуг визначається Договірною ціною, яка є невід’ємною частиною 

Договору (Додаток №1). Договірна ціна є твердою та складає: 99999,28 гри. (дев’яносто 
дев’ять тисяч дев’ятсот дев’яносто дев’ять гривень 28 копійок) з ПДВ.

3.2. Ціна Договору про надання послуг не може змінюватися після його підписання до 
виконання зобов'язань Сторонами у повному обсязі, крім випадків передбачених цим 
Договором та у випадках, передбачених пунктом 19 Постанови Кабінету Міністрів України 
від 12 жовтня 2022 рою. .V« 1178 «Про затвердження особливостей здійснення публічних 
закупівель товарів, робіт і послуг для замовників, передбачених Законом України «Про 
публічні закупівлі», на період дії правового режиму воєнного стану в Україні та протягом 90

Головний спеціаліст 
йх - юрист

'рина ВАРТАПЕТЯН



днів з дня його припинення або скасування» з обов'язковим укладанням додаткової угоди та 
наданням необхідних обгрунтувань та розрах>нків.

4. ПОРЯДОК ЗДІЙСНЕННЯ ОПЛАТИ
4.1. Оплата послуг здійснюється за фактом надання послуг належної якості на підставі 

підписаних Сторонами «Актів приймання наданих посуг» (форма КБ-2в) та «Довідок про 
вартість наданих послуг та витрати (форма КБ-3). за рахунок джерел фінансування 
Замовника та з можливістю відстрочки платежу до 10 календарних днів після підписання 
Замовником актів.

4.2. Оплата здійснюється шляхом перерахування коштів на розрахунковий рахунок 
Виконавця на підставі ст. 49 Бюджетного кодексу України.

4.3. Усі розрахунки між Сторонами здійснюються в національній валюті України, у 
безготівковій формі.

4.4. Замовник має право не приймати неналежним чином оформлені документи від 
Виконавця. У цьому випадку вся відповідальність за можливе порушення термінів надання 
послуг, несвоєчасну їх оплату та інші негативні наслідки, пов'язані з подальшим порушенням 
Сторонами своїх зобов’язань і обов'язків за Договором, покладається на Виконавця.

4.5. Виконавець несе відповідальність за правильність і достовірність відображення 
даних, в наданих Замовнику для оплати послуг, первинних бухгалтерських документах для 
розрахунків фактичної вартості наданих послу г.

5. СТРОКИ ТА МІСЦЕ НАДАННЯ ПОСЛУГ
5.1. Виконавець надає послуги з прибирання льоду.
5.2. Виконавець організує надання послу г відповідно до вимог чинного законодавства, 

інших нормативних документів, які регулюють виконання робіт та цим Договором.
5.3. Термін надання послуг: в період з / /  2023 року до 31.12.2023 року.

6. ПРАВА ТА ОБОВ'ЯЗКИ СТОРІН
6.1. Замовник має право:
6.1.1. Вимагати від Виконавця надання послуг відповідно до умов даного Договору;
6.1.2. Вимагати надання послуг у строки, встановлені цим Договором;
6.1.3. Здійснювати контроль за ходом, якістю та обсягами наданням послуг з 

дотриманням вимог, стандартів, норм і правил, встановлених для виконання даного виду 
послуг;

6.1.4. Залучати третіх осіб (відповідні галузеві інспекції, представників інших 
суб’єктів господарювання, органів державної влади, місцевого самоврядування тощо) для 
проведення приймання послуг;

6.1.5. Зменшити обсяг послуг та загальну вартість цього Договору залежно від 
реального фінансування видатків. У такому разі Сторони вносять відповідні зміни до цього 
Договору, шляхом укладення додаткової угоди;

6.1.6. Безперешкодного доступу на місце надання послуг для перевірки ходу, обсягів 
та якості надання послуг, не втручаючись в господарську діяльність Виконавця;

6.1.7. Отримувати від Виконавця інформацію про хід надання послуг;
6.1.8. Надати заявку в телефонному режимі з наступним письмовим її підтвердженням 

у разі необхідності термінового виконання послу г:
6.1.9. Вимагати від Виконавця безкоштовного усунення недоліків, що виникли з його 

вини. У разі не усунення недоліків Замовник має право затримувати оплату до усунення 
таких недоліків, а у разі неможливості усунути такі недоліки -  відмовитися від прийняття 
таких послуг та розірвати Договір;

6.1.10. Достроково розірвати в односторонньому порядку цей Договір у разі 
відсутності фінансування та невиконання, неналежного виконання умов Договору 
Виконавцем або виявленні подальшої недоцільності у наданні послуг без укладання 
додаткової угоди, письмово повідомивши Виконавця за 15 днів до дати розірвання;

6.1.11. Інші права, визначені чинним законодавством України та цим Договором.



6.2. Замовник зобов'язаний:
6.2.1. Своєчасно та в повному обсязі здійснювати оплату вартості належним чином 

наданих Виконавцем та прийнятих Замовником послуг у порядку, передбаченому цим 
Договором;

6.2.2. Приймати надані послуги відповідно до умов цього Договору, а в разі виявлення 
недоліків (відхилень) від умов Договору заявити про них Виконавцю.

6.3. Виконавець має право:
6.3.1. Своєчасно та в повному обсязі отримувати оплату за послуги, надані відповідно 

до умов цього Договору належним чином та у визначені строки;
6.3.2. Залучати до надання послуг по даному Договору інших осіб (субпідрядників, 

співвиконавців) залишаючись відповідальним в повному обсязі перед Замовником за 
результат наданих послуг та порушення умов Договору, про що Виконавець зобов’язаний 
письмово повідомити Замовника з наданням копії договору субпідряду протягом 2-х робочих 
днів з моменту укладання договору субпідряду.

6.4. Виконавець зобов’язаний:
6.4.1. При укладанні договору надати документи про право підписання договору, на 

провадження певного виду господарської діяльності щодо надання послуг, зазначених у п.
1.1. цього договору;

6.4.2. Забезпечити надання послуг у строки, встановлені цим Договором;
6.4.3. Забезпечити надання якісних послуг відповідно до умов Договору, технічних 

вимог, дотримуючись стандартів, вимог, норм і правил, встановлених для такого виду послуг;
6.4.4. Інформувати Замовника про початок та про хід виконання зобов’язань за цим 

Договором. Негайно інформувати Замовника при виникненні обставин, що перешкоджають 
належному виконанню своїх зобов’язань;

6.4.5. Використовувати техніку (транспортні засоби, тощо), обладнання, технічний 
стан яких не спричиняють шкоди довкіллю і не забруднюють навколишнє середовище 
паливно-мастильними матеріалами. Дотримуватись чистоти та порядку під час надання 
послуг, після наданих послуг територія має бути приведена до належного санітарного стану, 
бути чистою та охайною;

6.4.6. Забезпечити на місці надання послуг безпечні умови для роботи працівників та 
перебування людей відповідно до вимог нормативно-правових актів з охорони праці, 
пожежної, техногенної та електробезпеки, дотримуватись екологічних та санітарних норм, 
експлуатації техніки, виконання правил дорожнього руху під час надання послуг;

6.4.7. Нести ризик випадкового знищення або пошкодження результатів наданих 
послуг до прийняття їх Замовником;

6.4.8. Забезпечити належну організацію дорожнього руху, транспорту та пішоходів в 
місцях надання послуг та нести матеріальну відповідальність за шкоду, заподіяну третім 
особам внаслідок незабезпечення організації дорожнього руху в зазначених місцях;

6.4.9. Надати Замовнику для оплати Акт наданих послуг;
6.4.10. Призначити особу, яка має бути відповідальною за якість надання послуг, 

надати Замовнику підтвердження виконання даної умови;
6.4.11. При допущенні недоліків у наданні послуг ліквідувати їх за власний рахунок.

7. ПОРЯДОК ПРИЙМАННЯ НАДАНИХ ПОСЛУГ
7.1. Виконавець повідомляє Замовника про виконання послуг і направляє на його адресу 

акти наданих послуг.
7.2. Виконавець представляє Замовнику акти наданих послуг та їх підтверджуючі 

документи в двох примірниках. Замовник протягом п’яти днів після одержання актів наданих 
послуг від Виконавця, розглядає та підписує їх, один примірник повертає Виконавцю.

7.3. При виявленні недоліків Сторони складають відповідний акт, вказавши в ньому 
характер недоліків, їх обсяги.

7.4. Підписані Сторонами акти наданих послуг є підставою для проведення остаточних 
розрахунків за надані Виконавцем послуги.

7.5. Акт та Довідку готує Виконавець і надає їх Замовнику для перевірки та 
підписання. Замовник перевіряє достовірність Акту та у разі відсутності претензій до якості,



обсягів, термінів наданих послуг підписує його або направляє мотивоване заперечення 
проти такого підписання протягом розумного строку, достатнього для перевірки та 
прийняття даного виду послуг.

7.6. Якщо при прийнятті послуг будуть виявлені недоліки, дефекти та недоробки у 
наданих послугах по якості, кількості, обсягам надання послуг, у тому числі щодо кількості, 
якості і норм витрат матеріалів та ресурсів, нормативних вимог до матеріалів (сировини) в 
наданих послугах або порушення Виконавцем умов Договору щодо порядку надання 
послуг, Замовник не підписує Акт та повертає його Виконавцю з мотивованим письмовим 
запереченням з обґрунтуванням причин відмови від підписання Акту та прийняття послуг.

7.7. При виявленні недоліків Замовник має право скласти Акт про виявлені недоліки. 
Необхідність складання Акту про виявлені недоліки визначається Замовником.

В залежності від виду виявлених недоліків, Замовник визначає необхідність 
запрошення представника Виконавця для складання такого Акту в його присутності.

В Акті про виявлені недоліки Замовник зазначає перелік недоліків, термін їх 
усунення за рахунок Виконавця.

Виконавець зобов’язаний протягом 3-х днів з моменту отримання Акту про виявлені 
недоліки підписати його та направити Замовнику. Сторони визначили, що не підписання, не 
направлення або несвоєчасне направлення Виконавцем такого Акту прирівнюється до 
безумовної згоди Виконавця зі змістом Акту, складеного Замовником.

7.8. Виконавець у терміни, визначені Замовником, зобов’язаний привести неякісно 
або неналежним чином надані послуги у відповідність до встановлених нормативних вимог 
та умов договору за власний рахунок.

Після усунення недоліків Виконавцем готується Акт наданих послуг та надається 
Замовнику разом з документами, що підтверджують усунення недоліків, на підставі чого 
Замовник здійснює остаточний розрахунок.

7.9. Замовник має право відмовитись від прийняття послуг у разі виявлення 
недоліків, які не можуть бути усунені або якщо усунення недоліків проводити недоцільно. В 
цьому випадку, Замовник проводить розрахунок за фактично якісно в повному обсязі 
надані послуги та у разі необхідності проводить розрахунок збитків, сума яких 
компенсується за рахунок Виконавця, у тому числі шляхом її утримання з сум, що 
підлягають оплаті Виконавцю за надані послуги.

7.10. Якщо Виконавець своєчасно не розпочав роботи, які входять до складу послуги 
або виконує їх настільки повільно, що закінчення їх у строк стає явно неможливим, 
Замовник має право відмовитись від Договору та вимагати відшкодування збитків.

7.11. Дострокове виконання послуг Виконавцем не тягне за собою виникнення 
додаткових прав і обов’язків Виконавця та Замовника за цим Договором.

8.1. Виконавець гарантує, що послуги будуть надаватися професійно підготовленим 
персоналом відповідно до всіх вимог цього Договору.

8.3. Виконавець надає гарантії Замовнику на своєчасне, надійне та якісне надання 
Послуг, із додержанням Законів України та інших нормативно-правових актів, відповідність 
цих послуг санітарним нормам і правилам, стандартам і технічним умовам та іншим діючим 
нормативним актам згідно чинного законодавства України та умовам цього Договору.

8.4. Виконавець гарантує Замовнику відсутність недоліків у наданих ним Послугах по 
цьому Договору.

9. ВІДПОВІДАЛЬНІСТЬ СТОРІН ЗА ПОРУШЕННЯ УМОВ ДОГОВОРУ.
ЗАБЕЗПЕЧЕННЯ ВИКОНАННЯ ЗОБОВ’ЯЗАНЬ

9.1. У разі невиконання або неналежного виконання своїх зобов'язань за Договором 
Сторони несуть відповідальність, передбачену чинним законодавством та цим Договором.

9.2. Виконавець несе відповідальність за шкоду, яка заподіяна під час надання послуг 
за цим Договором майну або життю третіх осіб, передбачену чинним законодавством 
України.

8. ГАРАНТІЇ

Головний спеціаліст



9.3. У разі невиконання або несвоєчасного виконання зобов’язань за цим Договором, 
порушення строків надання послуг, що визначені цим Договором Виконавець сплачує 
Замовнику неустойку у розмірі 0.1 % від суми ненаданих послуг за кожен день прострочення 
виконання, але не більше подвійної облікової ставки НБУ, яка діяла на момент відповідного 
прострочення, а за прострочення понад ЗО днів додатково стягується штраф у розмірі 7 % 
вказаної вартості.

9.4. Якщо надані послуги не відповідають якості, стандартам та умовам договору, 
Виконавець сплачує Замовнику штраф у розмірі 20 % вартості неякісно наданих послуг.

9.5. У разі несвоєчасного виправлення недоліків (наслідків неякісно наданих послуг), 
які виникли з вини Виконавця, він сплачує пеню у розмірі 1 % вартості послуг, що 
підлягають виправленню за кожний день прострочення.

9.6. Виконавець несе відповідальність за правильність і достовірність відображених 
даних в первинних бухгалтерських документах, наданих Замовнику для оплати наданих 
послуг. У разі допущення Виконавцем неправильного або недостовірного відображення 
даних у бухгалтерських документах, які надаються Замовнику для оплати наданих послуг, 
що призвело або може призвести до необгрунтованого завищення вартості наданих послуг, 
Виконавець відшкодовує Замовнику понесені останнім у зв’язку із цим збитки в повному 
обсязі.

9.7. Сплата штрафних санкцій і відшкодування збитків не звільняє Сторони від 
виконання своїх зобов’язань за даним Договором.

9.8. За несвоєчасну оплату послуг по Договору через відсутність фінансування, дії або 
бездіяльність органів Державної казначейської служби України Замовник не сплачує 
штрафні санкції.

9.9. Збитки завдані одній Стороні невиконанням або неналежним виконанням даного 
Договору, підлягають відшкодуванню іншою Стороною, у разі наявності її вини, у повному 
обсязі.

10. ОБСТАВИНИ НЕПЕРЕБОРНОЇ СИЛИ
10.1. Сторони цього Договору звільняються від відповідальності за невиконання або 

неналежне виконання зобов’язань у разі виникнення обставин непереборної сили, які не 
існували під час укладання Договору, виникли поза волею Сторін (аварія, катастрофа, 
стихійні природні явища надзвичайної сили, ембарго, блокади, епідемія, війна тощо), якщо 
ці обставини вплинули на виконання цього Договору.

10.2. Сторона, яка не може виконувати зобов’язання за цим Договором унаслідок дії 
обставин непереборної сили, повинна повідомити іншій Стороні про їх 
настання/припинення і досягти домовленості щодо продовження термінів виконання 
зобов’язань або припинення дії Договору. Настання обставин непереборної сили повинно 
бути підтверджено довідкою (сертифікатом) Торгово-промислової палати чи документами 
інших компетентних органів, що уповноважені посвідчувати обставини непереборної сили 
відповідно до чинного законодавства України.

10.3. Якщо ці обставини будуть продовжуватися більше 30 днів, кожна із Сторін в 
установленому порядку має право розірвати цей Договір в односторонньому порядку без 
укладання додаткової угоди, повідомивши (письмово) про це іншу Сторону за 15 
календарних днів до його розірвання, зазначивши дату розірвання у повідомленні.

11. ПОРЯДОК ВРЕГУЛЮВАННЯ СПОРІВ
11.1. Сторони вирішують усі спори, що виникають у зв’язку з виконанням цього 

Договору або мають відношення до нього, шляхом переговорів.
11.2. Якщо Сторони неспроможні вирішити спори або суперечності, що виникають з 

цього Договору або мають відношення до нього, шляхом переговорів та консультацій, то такі 
спори або суперечності вирішуються у судовому порядку.

11.3. Якщо між Замовником і Виконавцем виник спір щодо усунення недоліків або їх 
причин, на вимогу будь-якої Сторони може бути проведено незалежну експертизу. 
Фінансування витрат, пов'язаних з проведенням експертизи покладається на Виконавця.



12. СТРОК ДІЇ ДОГОВОРУ
12.1. Цей Договір набирає чинності з моменту підписання Сторонами, скріплення 

печатками Сторін (у разі її використання) і діє до 31.12.2023 року включно, але в будь-якому 
випадку до повного виконання Сторонами своїх зобов’язань.

12.2. Закінчення строку дії Договору не звільняє Сторони від відповідальності за його 
порушення, яке мало місце під час дії Договору.

12.3. Дія Договору може продовжуватися на строк, достатній для проведення 
процедури закупівлі на початку наступного року, в обсязі, що не перевищує 20 відсотків 
суми, визначеної в Договорі, укладеному в попередньому році, якщо видатки на цю мету 
затверджено в установленому порядку.

13. ІНШІ УМОВИ
13.1. Істотні умови Договору не можуть змінюватися після його підписання до 

виконання зобов’язань сторонами в повному обсязі, крім випадків, передбачених ч. З пункту 
19 Постанови Кабінету Міністрів України від 12 жовтня 2022 року №1178 «Про 
затвердження особливостей здійснення публічних закупівель товарів, робіт і послуг для 
замовників, передбачених Законом України «Про публічні закупівлі», на період дії 
правового режиму воєнного стану в Україні та протягом 90 днів з дня його припинення або 
скасування».

13.2. Неістотні умови договору можуть бути змінені за взаємною згодою сторін.
13.3. Всі зміни і доповнення до даного Договору повинні бути оформлені в письмовій 

формі шляхом укладення додаткової угоди, які становлять невід’ємну частину договору та які 
повинні бути підписані та скріплені печатками Сторін (у разі її використання) з письмовим 
обґрунтуванням та/або підтвердженням.

13.4. Договір може бути розірвано за взаємною згодою Сторін.
13.5. Сторони визначили, що Замовник має право в односторонньому порядку 

розірвати Договір без укладання додаткової угоди у випадках:
13.5.1. Невиконання або неналежного виконання умов Договору Виконавцем;
13.5.2. Зменшення або відсутності фінансування на послуги за даним Договором;
13.5.3. Виявленні Замовником подальшої недоцільності надання послуг.
Якщо Замовник прийняв рішення про розірвання Договору, він зобов’язаний письмово 

попередити іншу Сторону не менш як за 15 днів до дати вступу такого рішення в силу.
13.6. У разі дострокового розірвання договору Замовник сплачує Виконавцю вартість 

фактично наданих послуг належної якості на дату розірвання даного Договору.
13.7. У випадку розірвання Договору з вини Виконавця, останній зобов'язаний 

відшкодувати Замовнику всі збитки в повному обсязі, понад суми штрафних санкцій.
13.8. У випадках не передбачених даним Договором Сторони керуються чинним 

законодавством України.
13.9. Усі правовідносини, що виникають з цього Договору або пов’язані із ним, у тому 

числі пов’язані із дійсністю, укладанням, виконанням, зміною та припиненням цього 
Договору, тлумаченням його умов, визначенням наслідків недійсності або порушення 
Договору, регламентуються цим Договором та відповідними нормами чинного в Україні 
законодавства, а також застосовними до таких правовідносин звичаями ділового обороту на 
підставі принципів добросовісності, розумності та справедливості.

13.10. Цей Договір укладається при повному розумінні Сторонами його умов та 
термінології українською мовою і підписується у двох автентичних примірниках, що мають 
однакову юридичну силу, - по одному для кожної із Сторін.

13.11. Умови цього Договору мають однакову зобов’язальну силу для Сторін.
13.12. Будь-які зміни і доповнення до Договору чинні лише за умови, якщо вони 

виконані в письмовій формі, підписані та скріплені печатками Сторін (у разі її 
використання).

13.13. Жодна з Сторін не має права передавати свої права та обов’язки за цим 
Договором третій стороні без письмової згоди другої Сторони.

Головний спеціаліст 
по зедупі^/іях - юрист

іна ВАРТАПЕТЯН



13.14. Сторони домовилися, що всі персональні дані, які будуть надані у зв'язку з 
виконанням вказаного договору, вважаються отриманими за згодою суб'єктів персональних 
даних та будуть включені у відповідну базу персональних даних, відповідно до Закону 
України «Про захист персональних даних». На сторону, яка отримала персональні дані, 
покладається обов'язок здійснювати захист персональних даних відповідно до вимог Закону 
України «Про захист персональних даних» і поширювати їх тільки у випадках, передбачених 
законом.

13.15. Сторони зобов’язуються протягом 5 робочих днів письмово повідомляти одна 
одну у випадках зміни реквізитів.

14. ДОДАТКИ ДО ДОГОВОРУ
14.1. Додатками до Договору, що є невід’ємною його частиною, є такі документи:
- Додаток № 1 -  Договірна ціна.

15. РЕКВІЗИТИ ТА ПІДПИСИ СТОРІН
ЗАМОВНИК:
Управління містобудування, 
архітектури, житлово-комунального 
господарства, благоустрою та 
цивільного захисту Дунаєвецької 
міської ради

Юридична адреса: 32400, Хмельницька 
область, Кам'янець-Подільський район, 
м. Дунаївці, вул. Шевченка, 50 
Код ЄДРПОУ: 44471937

ВИКОНАВЕЦЬ:
Комунальне підприємство Дунаєвецької 
міської ради «Благоустрій Дунаєвеччини»

Юридична адреса: 32400, Хмельницька 
область, Кам'янець-Подільський район, 
м. Дунаївці, вул. Соборна, 11 
Код ЄДРПОУ: 40326124

Банківські реквізити: Банківські реквізити:
р/р ЦА М / Л Л М М О З М оі і СШОЗ&ОЯ/ОГЗ 1/ /  Р/р иА023808050000000026006857998 
в ДКСУ м. Київ 
МФО { А М / Ї Л

в АТ «Райффайзен Банк»
МФО 380805
ИА198201720355319590000094049 
В ДКСУ м. Київ 
МФО 820172 
Телефон: +380683632833

Т. в. о 
начал

вління

ВІТРОВЧАК ор ФЕРЕНЧУК

Головний спеціаліст 
по |5акуЩвлях - юрист

Сірина ВАРТАПЕТЯН



1 Програмний комплекс АВК - 5 (3.8.4) 228_1 _5-1 _П Д_ДФ

Управління міст

ДЕФЕКТНИЙ АКТ

на Послуги з прибирання льоду в населених пунктах Дунаєвецької територіальної громади (код ДК 021:2015 - 
90630000 -2 - Послуги з прибирання льоду)

Умови надання послуг

Об'єми послуг

№
Ч.ч. Найменування робіт і витрат Одиниця

виміру Кількість Примітка

1 2 3 4 5
1 Приготування протиожеледного матеріалу. 

Перемішування солі та піску
т 25

2 Приготування протиожеледного матеріалу. 
Перемішування солі та відсіву

т 210

3 Навантаження сипких матеріалів на транспортні засоби 
механізованим способом.

т 235

4 Розвезення протиожиледної суміші по ящиках т 25
5 Розвезення протиожиледної суміші по вулицях міста т 118
6 Розвезення протиожиледної суміші т 3
7 Розвезення протиожиледної суміші т 8
8 Розвезення протиожиледної суміші т 8
9 Розвезення протиожиледної суміші т 16
10 Розвезення протиожиледної суміші т 21
11 Розвезення протиожиледної суміші т 24
12 Розвезення протиожиледної суміші т 4
13 Розвезення протиожиледної суміші т 4
14 Розвезення протиожиледної суміші т 4

Склав інженер-кошторисник
[посада, підпис ( ініціали, прізвище)]

Перевірив головний спеціаліст Управління
[посада, підпис ( ініціали, прізвище)]

Ю.М.Працевич



2 Програмний комплекс АВК - 5 (3.8.4) 228_ДЦ_ДЦ

Замовник
ради

Підрядник

Управління містобудування, архітектури, житлово-комунального господарства, благоустрою та цивільного захисту Дунаевецької міської

(назва організації)

КП ДМР "Благоустрій Дунаевеччини" 
(назва організації)

/ / .

ДОГОВІРНА ЦІНА

на Послуги з прибирання льоду в населених пунктах Дунаевецької територіальної громади (код ДК 021:2015 - 90630000 -2 -
Послуги з прибирання льоду), що здійснюється в 2023 році

Вид договірної ціни: тверда. 

Визначена згідно з

Складена в поточних цінах станом на

№
Ч.ч Обгрунтування

----------  - у , ------------------------------------------------------------------------------------

Найменування витрат

Вартість , тис. грн.

ВСЬОГО
у тому числі:

будівельних
робіт

ІНШИХ
витрат

1 2 3 4 5 6
Розділ І. Будівельні роботи

1 Прямі витрати, 74,90913 74,90913 -

у тому числі
Розрахунок N1 Заробітна плата - - -

Розрахунок N2 Вартість матеріальних ресурсів - - -

Розрахунок N3 Вартість експлуатації будівельних машин і механізмів 74,90913 74,90913 -

2 Розрахунок N4 Загальновиробничі витрати 6,43797 6,43797 -

3 Розрахунок N5 Кошти на зведення (пристосування) та розбирання титульних тимчасових будівель і - - -

споруд
4 Розрахунок N6 Кошти на виконання будівельних робіт у зимовий період (на обсяги робіт, що 0,36606 0,36606 -

плануються до виконання у зимовий період)
5 Розрахунок N7 Кошти на виконання будівельних робіт у літній період - - -

6 Розрахунок N8 Інші супутні витрати - - -

Разом 81,71316 81,71316 -

7 Розрахунок N9 Прибуток 1,37149 1,37149 -



2 Програмний комплекс АВК - 5 (3.8.4) -2 - 228_ДЦ_ДЦ

1 2 3 4 5 6
8 Розрахунок N10 Кошти на покриття адміністративних витрат будівельної організації 0,24808 - 0,24808
9 Розрахунок N11 Кошти на покриття ризиків - - "
10 Розрахунок N12 Кошти на покриття додаткових витрат, пов'язаних з інфляційними процесами 

Разом (ч.ч 1-10) 83,33273 83,08465 0,24808
11 Розрахунок N13 Податки, збори, обов'язкові платежі, встановлені чинним законодавством і не враховані 

складовими вартості будівництва (без ПДВ)
Разом по Розділу І 83,33273 83,08465 0,24808

12 Податок на додану вартість 
Всього по Розділу І

Розділ II. Устаткування, меблі та інвентар 
Всього договірна ціна (р.І + р.ІІ)

16,66655
99.99928

99.99928

83,08465
16,66655
16,91463

■



228_ДЦ_ЗКР2 Програмний комплекс АВК

Управління містобудуі 
( назва організації,

Ы . о-
р & ?.

Затверджено (схва

ітлово-комунального господарства, благоустрою та цивільного захисту Дунаєвецької міської ради

Зведений кошторисни 
В тому числі зворотних

/Рухи-а/  її / о
(посилання на документ про затвердження)

99,99928 тис. грн.

11 / /  "_____________________ 20-&Р.

ЗВЕДЕНИЙ КОШТОРИСНИЙ РОЗРАХУНОК ВАРТОСТІ ПОСЛУГ

Послуги з прибирання льоду в населених пунктах Дунаєвецької територіальної громади (код ДК 021:2015 - 90630000 -2 - Послуги з прибирання
льоду)

Складений за поточними цінами станом на //■-------- ------ —------------- -------------------------77~П
№
Ч.ч

Номери 
кошторисів і 
кошторисних 
розрахунків

Найменування глав, будівель, споруд, лінійних об'єктів інженерно- 
транспортної інфраструктури, робіт і витрат

Кошторисна вартість, тис.грн.
будівельних

робіт
устаткування, 

меблів та 
інвентарю

ІН Ш И Х

витрат
загальна
вартість

1 2 3 4 5 6 7

Глава 5. Об'єкти транспортного господарства і зв'язку

1 05-01 Послуги з прибирання льоду в населених пунктах Дунаєвецької 81,34710 - - 81,34710
територіальної громади (код ДК 021:2015 - 90630000 -2 - Послуги з
прибирання льоду)

Разом по главі 5: 81,34710 - - 81,34710
Разом по главах 1-7: 81,34710 - - 81,34710
Разом по главах 1-8: 81,34710 - - 81,34710

Глава 9. Кошти на інші роботи та витрати



2 Програмний комплекс АВК - 5 (3.8.4)
1 2 3 4 5 6 7
2 ДСТУ БД.1.1- Додаткові витрати при виконанні будівельних робіт у зимовий період (0, 0,36606 - - 0,36606

1:2013 Дод. К п. 5X0,9)%
26

Разом по главі 9: 0,36606 _ _ 0,36606
Разом по главах 1-9: 81,71316 - - 81,71316
Разом по главах 1-12: 81,71316 - - 81,71316

ДСТУ БД.1.1- 
1:2013 п.5.8.16

Кошторисний прибуток (П) 1,37149 - - 1,37149

ДСТУ БД.1.1- Кошти на покриття адміністративних витрат будівельних - - 0,24808 0,24808
1:2013 п.5.8.16 організацій (АВ) 

Разом 83,08465 0,24808 83,33273
ДСТУ БД.1.1- Податок на додану вартість - - 16,66655 16,66655
1:2013 п.5.8.16

Всього по зведеному кошторисному розрахунку 83,08465 - 16,91463 99,99928

Г опбцпщтт  
(Головний Ь|

В.В.Ференчук 

К. М. Ба н кодуй

■•V 9 * ИЇ̂ А



7 Програмний комплекс АВК - 5 (3.8.4) 228_ДЦ_ЛКЗКР- 1

Послуги з прибирання льоду в населених пунктах Дунаєвецької територіальної громади (код ДК 021:2015 - 90630000 -2 - Послуги з прибирання льоду)
490

Локальний кошторис на Послуги з прибирання льоду в населених пунктах Дунаєвецької територіальної громади 
(код ДК 021:2015 - 90630000 -2 - Послуги з прибирання льоду) №05-01-01

на Послуги з прибирання льоду 
Послуги з прибирання льоду

Основа:
креслення (специфікації) №

Складений за поточними цінами станом на //■ л л

Кошторисна вартість 
Кошторисна трудомісткість 
Кошторисна заробітна плата 
Середній розряд робіт

99,99928 тис. грн. 
0,19307 тис.люд.год. 

13,62678 тис. грн.
- розряд

№
Ч.ч.

Обґрунту­
вання
(шифр
норми)

-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------г г - ----------

Найменування робіт і витрат Одиниця
виміру

Кіль­
кість

Вартість одиниці, грн. Загальна вартість, грн. Витрати труда 
робітників, люд.год.

Всього
експлуа­

тації
машин

Всього заробіт­
ної плати

експлуа­
тації

машин

не зайнятих 
обслуговуванням 

машин

заробіт­
ної плати

в тому 
числі за­
робітної 
плати

в тому 
числі за- 
робітної 
плати

тих, що 
обслуговують 

машини
на одини­

цю всього

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12
1ЖС10-112-1 Приготування протиожеледного 

матеріалу. Перемішування солі та піску
100 т 0,25 3468,84 3468,84 867,21 867.21 - -

- 226,89 56 72 3,7800 0,95



7 Програмний комплекс АВК - 5 (3.8.4)_________________________________ _________ - 2 - 228 ЛЦ_ЛКЗКР
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

2 ЖС10-112-1 Приготування протиожелєдного 100 т 2,1 3468.84 3468.84 7284,56 - 7284.56 - -

3 ЖС10-111-1
матеріалу. Перемішування солі та відсіву 
Навантаження сипких матеріалів на 100 т 2,35 2416.70

226,89
2416.70 5679,25

476,47
5679.25

3,7800 7,94

транспортні засоби механізованим 
способом.

274,63 645,38 3,9740 9,34

4 ЖС10-110-1
Розділ 1. м.Дунаївці

Розвезення протиожиледної суміші по 100 т 0,25 17363.50 17363.50 4340,88 4340.88

5 ЖС10-110-1
ящиках
Розвезення протиожиледної суміші по 100 т 1,18 31537.84

2735,50
31537.84 37214,65

683,88
37214.65

40,2500 10,06

вулицях міста - 5444,30 6424,27 80,1072 94,53
Разом прямі витрати по розділу 1 41555,53 - 41555.53 -

Разом будівельні роботи, грн. 
в тому числі:
всього заробітна плата, грн.

Загальновиробничі витрати, грн. 
трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. 
заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. 

Всього будівельні роботи, грн.

41555,53

7108,15
3914,18

12,55
1195,08

45469,71

7108,15 104,59

Всього по розділу 1 45469,71

Розділ 2. Населені пункти
Разом прямі витрати по розділу 2 - - - -

Всього по розділу 2

6 ЖС10-110-1
Відділ 1. с.Січинці

Розвезення протиожиледної суміші 100 т 0,03 25354.00 25354.00 760,62 760.62
- 4376,80 131,30 64,4000 1,93

Разом прямі витрати по відділу 1 760,62 - 760,62 -

Разом будівельні роботи, грн. 
в тому числі:
всього заробітна плата, грн.

760,62

131,30

131,30 1,93

Ж



7 Програмний комплекс АВК - 5 (3.8.4) - 3 - 228_ДЦ_ЛКЗКР
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

Загальновиробничі витрати, грн. 
трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. 
заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. 

Всього будівельні роботи, грн.

Всього по відділу 1

72,30
0,23

22,08
832.92

832.92

7 ЖС10-110-1
Відділ 2. с.Пільний Мукарів

Розвезення протиожиледної суміші 100 т 0,08 31692.50 31692.50 2535,40 - 2535.40
- 5471,00 437,68 80,5000 6,44

Разом прямі витрати по відділу 2

Разом будівельні роботи, грн. 
в тому числі:
всього заробітна плата, грн.

Загальновиробничі витрати, грн. 
трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. 
заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. 

Всього будівельні роботи, грн.

Всього по відділу 2

2535.40

2535.40

437,68
241,02

0,77
73,59

2776.42

2776.42

2535.40 -

437,68 6,44

8 ЖС10-110-1
Відділ 3. с.Вихрівка

Розвезення протиожиледної суміші 100 т 0,08 31692.50 31692.50 2535,40 - 2535.40
- 5471.00 437,68 80,5000 6,44

Разом прямі витрати по відділу 3

Разом будівельні роботи, грн. 
в тому числі:
всього заробітна плата, грн.

Загальновиробничі витрати, грн. 
трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. 
заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. 

Всього будівельні роботи, грн.

2535.40

2535.40

437,68
241,02

0,77
73,59

2776,42

2535,40 -

437,68 6,44



7 Програмний комплекс ЛВК - 5 (3.8.4)____________________________________ __________- 4 - 228 ДЦ_ЛКЗКР
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

Всього по відділу 3 2776,42

9 ЖС10-110-1
Відділ 4. с.Гута Яцьковецька

Розвезення протиожиледної суміші 100 т 0,16 38031.00 38031.00 6084,96 - 6084.96
- 6565,20 1050,43 96,6000 15,46

Разом прямі витрати по відділу 4

Разом будівельні роботи, грн. 
в тому числі:
всього заробітна плата, грн.

Загальновиробничі витрати, грн. 
трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. 
заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. 

Всього будівельні роботи, грн.

Всього по відділу 4

6084.96

6084.96

1050,43
578,44

1,85
176,61

6663.40

6663.40

6084,96 -

1050,43 15,46

10 ЖС10-110-1
Відділ 5. с.В.Кужелова

Розвезення протиожиледної суміші 100 т 0,21 12677.00 12677.00 2662,17 - 2662.17
- 2188,40 459,56 32,2000 6,76

Разом прямі витрати по відділу 5

Разом будівельні роботи, грн. 
в тому числі:
всього заробітна плата, грн.

Загальновиробничі витрати, грн. 
трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. 
заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. 

Всього будівельні роботи, грн.

Всього по відділу 5

2662.17

2662.17

459,56
253,07

0,81
77,27

2915.24

2915.24

2662.17 -

459,56 6,76

11 ЖС10-110-1
Відділ 6. с.Заставля

Розвезення протиожиледної суміші 100 т 0,24 12677.00 12677.00 3042,48 - 3042.48
- 2188,40 525,22 32,2000 7,73



7 Програмний комплекс АВК - 5 (3.8.4)____________________________________ __________- 5 - 228 ДЦ ЛКЗКР
1 2 3 4 5 6 1 8 9 10 ї ї 12

Разом прямі витрати по відділу 6 3042,48 - 3042.48 _

Разом будівельні роботи, грн. 
в тому числі:
всього заробітна плата, грн.

Загальновиробничі витрати, грн. 
трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. 
заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. 

Всього будівельні роботи, грн.

3042,48

525,22
289,21

0,93
88,30

3331,69

525,22 7,73

Всього по відділу 6 3331,69

12 ЖС10-110-1
Відділ 7. с.М.Жванчик

Розвезення протиожиледної суміші 100 т 0,04 15846.25 15846.25 633,85 633.85
- 2735,50 109,42 40,2500 1,61

Разом прямі витрати по відділу 7 633,85 - 633.85 -

Разом будівельні роботи, грн. 
в тому числі:
всього заробітна плата, грн.

Загальновиробничі витрати, грн. 
трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. 
заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. 

Всього будівельні роботи, грн.

633,85

109,42
60,26

0,19
18,40

694,11

109,42 1,61

Всього по відділу 7 694,11

13 ЖС10-110-1
Відділ 8. с.Ліпіни

Розвезення протиожиледної суміші 100 т 0,04 15846.25 15846.25 633,85 633.85
- 2735,50 109,42 40,2500 1,61

Разом прямі витрати по відділу 8 633,85 - 633.85 -

Разом будівельні роботи, грн. 
в тому числі:
всього заробітна плата, грн.

633,85

109,42

109,42

.

1,61



7 Програмний комплекс АВК - 5 (3.8.4)____________________________________ __________- 6 -__________ ._____________________ ____________ ________228 ДЦ ЛКЗКР

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12
Загальновиробничі витрати, грн. 

трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. 
заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. 

Всього будівельні роботи, грн.

Всього по відділу 8

60,26
0,19

18,40
694.11

694.11

14 ЖС10-110-1
Відділ 9. с.Трибухівка

Розвезення протиожиледної суміші 100 т 0,04 15846,25 15846.25 633,85 - 633.85
- 2735,50 109,42 40,2500 1,61

Разом прямі витрати по відділу 9

Разом будівельні роботи, грн. 
в тому числі:
всього заробітна плата, грн.

Загальновиробничі витрати, грн. 
трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. 
заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. 

Всього будівельні роботи, грн.

Всього по відділу 9

633.85

633.85

109,42
60,26

0,19
18,40

694.11

694.11

633,85 -

109,42 1,61

Разом прямі витрати по кошторису

Разом будівельні роботи, грн. 
в тому числі:
всього заробітна плата, грн.

Загальновиробничі витрати, грн. 
трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. 
заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. 

Всього будівельні роботи, грн.

Всього по кошторису

74909.13

74909.13

11656,85
6437,97

20,66
1969,93

81347.10

81347.10

74909.13 -

11656,85 172,41

Кошторисна трудомісткість, люд.год. 
Кошторисна заробітна плата, грн.

193,07
13626,78



7 Програмний комплекс АВК - 5 (3.8.4) - 7 - 228_ДЦ_ЛКЗКР

ДСТУ Б Д.1.1- Додаткові витрати при виконанні будівельних робіт у зимовий період (0,5X0,9)% 
1:2013 Дод. Кп.
26

Разом по главах 1-12:

ДСТУ Б Д. 1.1 - Кошторисний прибуток (П) 
1:2013 п.5.8.16

ДСТУ Б Д.1.1- Кошти на покриття адміністративних витрат будівельних організацій (АВ) 
1:2013 п.5.8.16

Разом (гл. 1-12 + П + АВ + Р + І)
Разом:

366,06

81713,16

1371,49

248,08

83332.73
83332.73 
16666,55 
99999,28


